令和７年（２０２５年）９月２５日

第３６５回熊本県内水面漁場管理委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 令和７年（２０２５年）９月２９日（月）午前１０時００分から

２ 開催場所 熊本県庁行政棟本館 １３階 展望会議室

３ 議事

第１号議案

熊本県うなぎ稚魚漁業許可取扱方針の一部改正について（照会）

第２号議案

うなぎ稚魚漁業の制限措置の内容及び申請すべき期間について（諮問）

報告

（１）中央省庁への令和８年度提案項目の検討及び全国内水面漁場管理委員会連

合会西日本ブロック協議会における照会・協議事項について

４ 傍聴について

傍聴席は３人分用意します。

傍聴希望者は、開催予定時刻までに、会議の会場において受付をした上で、委員会の

指示に従い会場に入ることができます。

   傍聴の手続きは、先着順で行い、定員になり次第終了します。

５ その他

   会議の資料

     受付時に配付します。

お問合せ先

熊本県内水面漁場管理委員会事務局

担当  寺嶋、宗、石動谷

TEL ０９６－３３３－２４５６